MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 026-MFDV – SSMR/8, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE ACEITAÇÃO DA VAGA – MFDV – ETAPA VII
(Aviso de Convocação nº 004-MFDV - SSMR/8, de 28 de julho de 2022)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Aviso de Convocação n° 004-MFDV - SSMR/8, de 28 de julho de 2022, para
Oficial Técnico Temporário, resolve:

CONVOCAR os voluntários, abaixo relacionados, para Reunião de aceitação da vaga,
nos seguintes termos:

Odontologia – Subárea Endodontia

Classificação Nome Cidade onde realizará o Estágio

1 Jossilene Reis de Oliveira Gaby Belém-PA

2 Paula Hoana Barbosa de Moura Imperatriz-MA

3 Thiago Sisnando da Costa Sobral Marabá-PA

Odontologia – Subárea Bucomaxilofacial

Classificação Nome Cidade onde realizará o Estágio

2 Géssyca Moreira Melo de Freitas Guimarães São Luís-MA

Odontologia – Subárea Ortodontia

Classificação Nome Cidade onde realizará o Estágio

1 Mylena Ranieri Libdy Arakawa Belém-PA

6 Fernanda Melo dos Santos Marabá-PA

Área: Medicina

Classificação Nome Cidade onde realizará o Estágio

1 Michel James da Silva Brito Belém-PA

Os voluntários deverão comparecer no dia 27 de janeiro, às 9:00 hs, em um dos locais
abaixo, para assinar o termo de designação e tomar conhecimento dos demais procedimentos
administrativos:

(Continuação do Ato Decisório nº 026-MFDV - SSMR/8, de 26 de janeiro de 2023 .................................. Página 2 de 2 )

I – Amapá

CIDADE ORGANIZAÇÃO MILITAR ENDEREÇO

Macapá
Comando de Fronteira Amapá e 34º Batalhão de
Infantaria de Selva

Av. Padre Júlio Lombaerd, 4301, bairro Alvorada.

II – Maranhão

CIDADE ORGANIZAÇÃO MILITAR ENDEREÇO

Imperatriz 50º Batalhão de Infantaria de Selva Av. Bernardo Sayão, s/nº, Nova Imperatriz.

São Luís 24º Batalhão de Infantaria de Selva Av. São Marçal, s/nº, bairro João Paulo.

III – Pará

CIDADE ORGANIZAÇÃO MILITAR ENDEREÇO

Altamira 51º Batalhão de Infantaria de Selva Estrada Ernesto Acioly, s/n, Centro.

Belém Comando da 8ª Região Militar R. João Diogo, 458, Campina.

Itaituba 53º Batalhão de Infantaria de Selva Estrada do 53º BIS, s/nº, bairro Bom Jardim.

Marabá Comando da 23ª Brigada de Infantaria de Selva Folha 23, s/nº - Quadra Especial.

Santarém 8º Batalhão de Engenharia de Construção BR 163, Km 10, Serra de Piquiatuba.

Belém-PA, 26 de janeiro de 2023.

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA COSTA
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar